
     
 

 

Pagina  1 di 3   

SERVIZIO SANITARIO 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

Azienda Regionale dell’Emergenza e Urgenza della Sardegna 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

 

N. ____  del ___/___/_____ 

 

 

 

OGGETTO: Servizio di noleggio monoblocchi destinati alle attività di sanificazione presso 

le postazioni Operative Medicalizzate ivi compresa la sede di Alghero 

dell’Ospedale Marino “Regina Margherita” 

 

Liquidazione della fattura n° 0025104868, del 13/02/2025, alla ditta ALGECO 

S.p.A. Direzione Italia, P.IVA IT 01724560188 con sede in Via Enrico Fermi n° 1, 

05029 San Gemini (TR) - Periodo di riferimento Gennaio 2025. 

Codice CIG: B1D899DC0D 

 

   AREA Provveditorato Tecnico Logistico e Patrimonio 

Ruolo Soggetto Firma Digitale 

Estensore  Rag. Salvatore Cicalò 

 

 

 

 

 

 

Responsabile del 

Procedimento 
Geom. Cosimo Soddu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

laura.peddio
Font monospazio
96             05    03   2025



     
 

 

Pagina  2 di 3   

IL DIRIGENTE 

VISTA la delibera n. 280 del 01/08/2023 con cui è conferito al dott. Ing. Barbara Boi 

l’incarico di Direttore della SC Provveditorato e Tecnico patrimoniale della AREUS; 

ACCERTATA, in capo al Dirigente proponente, l’assenza di cause di incompatibilità in 

relazione alle normative vigenti in materia di Codice di Comportamento dei Dipendenti 

Pubblici e di prevenzione della corruzione e che non risultano essere presenti situazioni di 

conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della Legge 190 del 

06/11/2012 e norme collegate; 

RICHIAMATI:  

- il Regolamento per la predisposizione, l’adozione e la formalizzazione delle 

deliberazioni del Direttore Generale e delle determinazioni dirigenziali approvato con 

Delibera del DG n. 57/2019;  

- il Regolamento per l’attribuzione della delega di funzioni ai dirigenti approvato con 

Delibera del Direttore Generale n. 99 del 29 aprile 2019;  

- il Regolamento per la gestione amministrativa contabile dei documenti passivi 

approvato con Delibera del Direttore Generale n. 02 del 10/01/2023;  

RICHIAMATA la deliberazione del Direttore Generale n° 219, del 31/05/2024, con la quale, 

ai sensi dell’art. 50, comma 1 lettera b) del D.lgs. 36/2023, è stata disposta 

l’aggiudicazione del servizio di noleggio di n. 1 monoblocco, per il periodo di 21 mesi con 

decorrenza 01/04/2024, a servizio della Postazione Medicalizzata di Alghero sita presso 

l’Ospedale “Regina Margherita”, alla ditta ALGECO S.p.A Direzione Italia con Sede Legale 

e Amministrativa in Via Enrico Fermi, 1, 05029 San Gemini (TR) - P.IVA IT 01724560188 - C.F. 

07420020153; 

VISTA la fattura n° 0025104868 del 13/02/2025 emessa dalla ditta ALGECO S.p.A. per 

l’importo di € € 175,27 (oltre l’IVA al 22%); 

ACQUISITO agli atti del procedimento il Certificato di Regolare Esecuzione, acquisito agli 

atti del procedimento in data 04/03/2025 con il rispettivo n° di protocollo: - 

PG/2025/0004088 del 04/03/2025, con il quale il RUP ha attestato la qualità del servizio reso 

e il credito al fornitore per l’importo complessivo pari a € 213,83 (di cui € 175,27 a titolo di 

imponibile e € 38,56 per IVA), così come maturato nel mese di gennaio 2025;  

VERIFICATA la regolarità amministrativo-contabile e la congruità alle condizioni 

contrattuali della fattura sopra citata, emessa dalla ditta ALGECO S.p.A. Direzione Italia. 

Sede Legale e Amministrativa in Via Enrico Fermi, 1, 05029 San Gemini (TR); 

ACCERTATA, da parte del Responsabile del Procedimento Geom. Cosimo Soddu, previa 

acquisizione d’ufficio del DURC rilasciato dallo Sportello Unico Previdenziale (Prot. 

INAIL_47561494), la regolarità contributiva della società ALGECO S.p.A.; 

VERIFICATA la regolarità amministrativo-contabile e la congruità alle condizioni 

contrattuali della menzionata fattura n° 0025104868 così come emesse dalla sopra 

richiamata ditta aggiudicataria; 

DATO ATTO che, in esecuzione dell’art. 11 di cui al “Regolamento per l’attribuzione della 

delega di funzioni ai dirigenti”, il pagamento della menzionata fattura è avvenuto 

attraverso il work flow di liquidazione della procedura informatica “Areas – AMC”; 

RITENUTO di doversi procedere all’approvazione dei Certificati di Regolare Esecuzione a 

firma del RUP e attestante l’importo del servizio di cui all’oggetto; 



     
 

 

Pagina  3 di 3   

FATTO PRESENTE che, in relazione a tale affidamento, si è provveduto ad acquisire 

apposito CIG: B1D899DC0D; 

DATO ATTO che, con la firma del presente provvedimento, il proponente ne attesta la 

completezza, la regolarità tecnica e la legittimità;  

Per i motivi esposti in premessa  

DETERMINA 

1) DI PRENDERE ATTO del Certificato di Regolare Esecuzione a firma del RUP, acquisito agli 

atti del procedimento con il rispettivo n° di protocollo: - PG/2025/0004088 del 

04/03/2025, contenente il nulla osta alla liquidazione degli oneri derivanti dal servizio di 

manutenzione compiuto dalla società ALGECO SpA e di cui alla fattura n° 0025104868 

del 13/02/2025;  

2) DI DARE ATTO che l’onere derivante dal servizio di noleggio monoblocchi destinati alle 

attività di sanificazione presso le postazioni Operative Medicalizzate ivi compresa la 

sede di Alghero dell’Ospedale Marino “Regina Margherita”, stimato in € 213,83 (di cui € 

175,27 a titolo di imponibile e € 38,56 per IVA), così come maturato nel mese di gennaio 

2025, è stato liquidato mediante procedura work flow del sistema informatico “Areas – 

AMC” con i riferimenti di imputazione di seguito dettagliati: 

ANNO  2025 

Ufficio autorizzativo UA_TEC Ufficio Autorizzazioni Tecnico  

Macro Autorizzazione 1/11 MACRO TECNICO FSR 2024 

Conto A508020107  Canoni noleggio altro - area non sanitaria 

Centro di costo SAN0703 MIKE 3- ALGHERO 

CIG B1D899DC0D 

Importo  € 213,83 (IVA 22% inclusa) 

3) DI TRASMETTERE copia del presente atto alla SC Affari Generali e Legali per la 

pubblicazione all’Albo Pretorio on-line dell’Azienda.  

 

 

 

 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DELL’AREA PROVVEDITORATO  

Dott. Ing. Barbara Boi 

 

 

 

 

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’AREUS dal 

____ /____ /_____ al ____ /____ /_____   

Il Responsabile della SC Affari Generali e Legali Dott. Francesco Bomboi 

Il Delegato Dott.                       

 

laura.peddio
Font monospazio
05      03     2025      20      03     2025


		2025-03-04T14:02:43+0100
	Salvatore Cicalo'


		2025-03-04T14:03:31+0100
	SODDU COSIMO


		2025-03-05T13:24:10+0100
	BOI BARBARA


		2025-03-05T13:43:49+0100
	Laura Peddio




